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22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2023 Pé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o g
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
10 - Saude -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI L§ ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos proprios 23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 01/03/2023 10.122.0013.2048.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 6.96%9_;—‘6_:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 22/06/2023 07/07/2023 10.122.0013.2048.0000 | CARDMAIS ADMINISTRADORA DE 5.000,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 710 19/12/2023 29/12/2023 10.122.0013.2048.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 808,58 8 |-U|-|
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 27.906,70 g )é
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 19 13/01/2023 31/01/2023 10.301.0013.2121.0000 |JOSILDA MARIA MELO DA SILVA 1.117,00 é g
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 20 13/01/2023 31/01/2023 10.301.0013.2121.0000 | EZEQUIAS SILVA DOS SANTOS 1.117,00 8 g
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 18 13/01/2023 31/01/2023 10.302.0013.2123.0000 | HIAGGO VALLONES GONCALVES 1 1.460,00 g g
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 139 15/03/2023 10.302.0013.2123.0000 | UBIRATAN CAVALCANTI DA SILV: 9.1752:2{1?>
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 174 05/04/2023 10.302.0013.2123.0000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUIP. 19.21%0%
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 204 24/04/2023 10.302.0013.2123.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 4.&%0%
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 258 18/05/2023 10.302.0013.2119.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 21.98%2%_I
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 441 07/08/2023 25/08/2023 10.302.0013.2119.0000 |IVANI DA SILVA JUNIOR EIRELI 50.951,66 % %
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 500 31/08/2023 19/09/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE MANUTENCAO AU 2.370,00 69.29%0%
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 632 06/11/2023 10.302.0013.2119.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUS] 50.39%&%
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 639 09/11/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 82%0@
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 640 09/11/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 125%@
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 643 13/11/2023 17/11/2023 10.302.0013.2123.0000 | AMARAJI COMERCIO DE MATERIA 2.205,00 g
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 649 17/11/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 2.48@00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 648 17/11/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 7-75;60
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 652 28/11/2023 10.302.0013.2119.0000 | R. M. AUTO PECAS EIRELI 15.312,83
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 673 04/12/2023 04/12/2023 10.302.0013.2124.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 24.122,08
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 672 04/12/2023 04/12/2023 10.302.0013.2124.0000 | LIDER MED LTDA 175.215,11
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 678 06/12/2023 12/12/2023 10.302.0013.2123.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 4.525,00
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 674 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 23.056,78
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
10 - Saude -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI L§ ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos proprios 23
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 689 07/12/2023 07/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 15.673,31 %é_';z_
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 692 11/12/2023 18/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 745,00 % Z
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 691 11/12/2023 18/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 2.849,50 8 |-U|-|
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 698 18/12/2023 22/12/2023 10.302.0013.2123.0000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERQUE 189,90 g )é
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 697 18/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 480,00 g g
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 709 19/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | JORGE SANDRO DE SOUZA SILVA 1.340,00 8 g
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 711 19/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 3.218,26 g g
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 712 20/12/2023 26/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 4.759,52 % g
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 713 20/12/2023 26/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 5.380,00 %. E
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 716 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 |LIZABELLY SILVEIRA MARCELINC 550,00 g %
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 717 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | ORACY ARRUDA NETO 1.050,00 % r%l
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 718 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | SARAH MARIA DE OLIVEIRA LIMA 1.220,00 % ﬁ'E
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 719 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | MAIKEL LAZARO BORGES ULLOA 1.249,00 ?g %
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 714 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | GABRIEL ALBUQUERQUE DE LUCE 1.250,00 & E
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 715 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 |HEVER STANY ROJAS GONZALEZ 1.250,00 % )<>
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 720 22/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | CLEMILSON PEREIRA DE OLIVEIR/ 1.250,00 % %
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 721 22/12/2023 26/12/2023 10.302.0013.2124.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 7.306,60 g
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 722 22/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | JOSELAN RAMOS DO AMARAL 24@00
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 724 22/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | 52.414.309 CLEITON RODRIGUES DI 8-808,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 723 22/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | T C GALVAO ANALISE MEDICAS L 26.577,81
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 725 26/12/2023 27/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 289,56
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 726 27/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2123.0000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERQUE 189,90
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 729 27/12/2023 30/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | JOSE JACKSON DE SOUSA NEVES E 1.152,00
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 728 27/12/2023 29/12/2023 10.301.0013.2121.0000 | PAULO CARDOSO DO NASCIMENT( 2.000,00




i
T

22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

# TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEI~TURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembro/2023 g gq
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES 'éi g
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2 e
10 - Saude ?‘l; 5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proprios g;é_
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 730 27/12/2023 27/12/2023 10.302.0013.2124.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 2.010,00 s '):
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 739 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 14.671,30 % r%l
Outros Recursos Vinculados & Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 735 29/12/2023 10.302.0013.2123.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 45_80%
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 736 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 |JOAO LUCAS DA SILVA ARAUJO 75@0%
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 732 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | JOSE MARCELO DA COSTA 1.05§0§
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 733 29/12/2023 10.302.0013.2119.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 1.458000
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 738 29/12/2023 10.302.0013.2123.0000 |JOAO HIPOLITO FERREIRA MACHA 2.00§08
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 744 29/12/2023 10.302.0013.2123.0000 | SERVMED COMERCIO E SERVICO I 7.56§OE
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos proprios 389.928,76 258.132 'S—E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAII - Recursos vinculados (SUS, Cor % %
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 6 02/01/2023 27/01/2023 10.301.0013.2111.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 2.184,00 % rﬁ
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 696 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0013.2108.0000 | JOSIVAN J DOS SANTOS SILVA EIR 10.118,45 % %
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 740 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0013.2111.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 134,40 g 8
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 742 29/12/2023 29/12/2023 10.304.0013.2501.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 3.440,00 2 E
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 741 29/12/2023 29/12/2023 10.304.0013.2501.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 3.550,00 % )§>
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 743 29/12/2023 29/12/2023 10.304.0013.2501.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 4.650,00 % 3
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 734 29/12/2023 10.301.0013.2108.0000 | JOSIVAN J DOS SANTOS SILVA EIR 12§00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 24.076,85 12;300
Subtotal da Funcido 10 - Saude 414.005,61 258.256,85
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S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO L§ g
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 09/05/2023 12.361.0021.2045.0000 | JMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 13.14%3'0:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 220 12/05/2023 12.122.0037.2177.0000 | PROMOV EMPREENDIMENTOS EIR 909.50%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 222 18/05/2023 06/07/2023 12.122.0037.2177.0000 |J V TOLEDO VELOSO 7.191,23 7.7283%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 221 18/05/2023 12.122.0037.2177.0000 | OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E PR 40257%8%>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 234 22/05/2023 27/07/2023 12.361.0021.2043.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 28.435,87 350.56%2%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 260 02/06/2023 02/06/2023 12.361.0021.0008.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 553,59 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 289 19/06/2023 21/07/2023 12.361.0021.2019.0000 | CMEC ATIVIDADES DE APOIO A EL 8.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 422 14/08/2023 12.122.0037.2177.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 39.91 %8:%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 473 05/09/2023 12.361.0021.1011.0000 | OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E PR 15.29%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 09/10/2023 12.361.0021.1011.0000 | OLIVEIRA LINS ENGENHARIA E PR 13.78%3%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 625 01/12/2023 06/12/2023 12.361.0021.2019.0000 |LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 6.000,00 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 627 01/12/2023 12/12/2023 12.361.0021.2043.0000 | JMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 159.906,34 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 663 18/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2045.0000 | GILVAN PEREIRA DA SILVA 094193 3.842,18 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 686 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MANUELLY JULLIANE DA SILVA 120,00 24 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MARIA TAMIRES FELIX DA SILVA 120,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | ANGELA NASCIMENTO VIDAL 120,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 685 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 |IRANILDA DE ARAUJO DA SILVA 120,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MAGNO LUIZ SILVA DE ARAUJO 4.500,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | EDVALDO DA SILVA PEREIRA 4.500,00 ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 677 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MARCELO BELMIRO DA SILVA 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMENTO 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | SEVERINO RAMOS SANTOS 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 683 29/12/2023 12.361.0021.2027.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 682 29/12/2023 12.361.0021.2019.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 1.450,00
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= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
12 - Educagdo -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO L§ §
o ©
Recursos Proprios =
: , 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 695 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MARIA FABIANA TIMOTEO DA SIL 120,00 sz
L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | PALOMA RENATA DA SILVA 120,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 693 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | WEVELEN VITORIA DA SILVA 120,00 8 |-?-|
A >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 692 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MIQUEIAS NUNES DE MOURA 120,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | ALDENICE LIRA DA SILVA 120,00 g 3
] =0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | ELIEL JOAS MACHADO DA SILVA 120,00 8 g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 688 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | MONIQUE EVA DA SILVA 120,00 §_ g
, o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 689 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2025.0000 | ROSEANA FELIX DA SILVA 120,00 5 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 696 29/12/2023 12.365.0019.2039.0000 | MOACIR BARBOSA 12%0%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 29/12/2023 12.361.0021.2027.0000 | IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELI 261 .78@_’095
Subtotal do Recursos Proprios 242.369,21 2.016.16%0%
P
g >
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ] Dezembro/2023 \g %’UJ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO L§ é
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 23
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 116 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 | LUCAS JOSE DE ARAUJO 832,60 %é_';z_
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 117 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 | TIAGO JOSE DE ARAUJO 1.355,00 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 114 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 | EDMILSON JOSE MELO DOS SANT( 1.776,00 8 |-U|-|
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 118 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 | LUCIANO JOSE DE MELO DOS SAN' 2.025,80 g )é
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 115 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 2.751,60 g 2
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 119 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 |JOSE AUGUSTO DE LIMA 3.328,00 (g. ﬁ
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 121 20/03/2023 31/03/2023 12.361.0021.2043.0000 | GILLIARD DA SILVA VELOSO 7.526,00 g 8
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 144 06/04/2023 12.361.0021.2033.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUS] 28.44§55§
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 459 31/08/2023 12.361.0021.2033.0000 |AUTO SERVICE MANUTENCAO AU 56.52%0%
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 660 11/12/2023 14/12/2023 12.361.0021.2033.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 429,00 g %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 662 14/12/2023 14/12/2023 12.361.0021.2033.0000 |AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 500,00 % I§I
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 661 14/12/2023 18/12/2023 12.361.0021.2033.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 825,00 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 668 18/12/2023 28/12/2023 12.361.0021.2033.0000 | KADORE CONSULTORIA E EMPREE 45.711,93 g 8
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 674 19/12/2023 20/12/2023 12.361.0021.2033.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 1.580,00 & E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec |2 02/01/2023 05/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 10.561,16 % )<>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec | 12 10/01/2023 31/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | LINDINEIDE MARIA MIRANDA 440,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 14 10/01/2023 31/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 620,00 g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 13 10/01/2023 31/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA BAI 1.460,00 %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec | 32 27/01/2023 01/02/2023 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCACAO - 1.200,00 ;
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 48 31/01/2023 31/01/2023 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGAO - 2.500,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec | 94 10/03/2023 16/03/2023 12.361.0021.2019.0000 | JMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 179.022,68
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 97 15/03/2023 08/05/2023 12.361.0021.2022.0000 | UBIRATAN CAVALCANTI DA SILV: 4.554,66 7.694,10
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 127 22/03/2023 10/04/2023 12.361.0021.2022.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 9.200,00 13.800,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 176 20/04/2023 02/05/2023 12.361.0021.2022.0000 |IGREJA BATISTA DO AMARAIJI 4.500,00
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
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12 - Educagdo -;% o
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO L§ @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 494 20/09/2023 29/09/2023 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCACAO - 651,20 S '):
L
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec | 490 20/09/2023 30/10/2023 12.361.0021.2022.0000 | JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SILVA 1.800,00 1620%0%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 586 09/11/2023 30/11/2023 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.947,29 8 ,-?-I
>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 659 07/12/2023 07/12/2023 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 11.436,74 g %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 667 18/12/2023 27/12/2023 12.361.0021.2022.0000 |JOSELAN RAMOS DO AMARAL 092« 2.848,34 g §
Qg
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 665 18/12/2023 27/12/2023 12.361.0021.2022.0000 | EDENILTON JOSE DE OLIVEIRA 041 4.032,27 8 g
Q
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 666 18/12/2023 28/12/2023 12.361.0021.2022.0000 | LINDOMAR BORGES DE LIMA 9092. 4.398,84 §_ g
o]
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 664 18/12/2023 27/12/2023 12.361.0021.2022.0000 | PEDRO OSCAR DE SANTANA 03708. 4.859,47 % E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 675 27/12/2023 28/12/2023 12.361.0021.2022.0000 | L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRE 9.881,19 % E
o
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 699 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0021.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 11.085,66 g %
, &
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR (Rec | 701 29/12/2023 12.361.0021.2022.0000 |JOSE MATEUS BEZERRA DA SILVA 2.50%0%
P W
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 336.640,43 125.15%6%
o 0
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 579.009,64 2.141.31%78
%
>
<
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Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
01 - Legislativa -('% g
CAMARA MUNICIPAL DE AMARAII 8z
= ®
Recursos Proprios =
g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 282 01/11/2023 01.031.0001.2002.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 14.60@0'0:
Q
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 14.60%0%
—a
[*)
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 0,00 14.60%0@
:
o
m
@
o
C
<
m
>
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
04 - Administragdo £ g
£ =]
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL L§ Q
Recursos Proprios % 5
38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 10/01/2023 31/01/2023 04.121.0002.2011.0000 | NOEL PACHECO DE OLIVEIRA 1.240,00 s =
L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 25/01/2023 27/01/2023 04.123.0002.2167.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.300,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 17/02/2023 04.121.0002.2011.0000 | HELTON ARAGAO SOCIEDADE INC 15.5 1‘80%
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 180 15/03/2023 04.121.0002.2011.0000 | UBIRATAN CAVALCANTI DA SILV: 7.91 gS%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 472 16/06/2023 28/06/2023 04.121.0002.2165.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER 16.450,00 g 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 473 16/06/2023 07/07/2023 04.121.0002.2011.0000 | CARDMAIS ADMINISTRADORA DE 5.000,00 8 g
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 476 16/06/2023 06/07/2023 04.121.0002.2011.0000 |J I VIANA SILVA FILHO 2.800,00 7.00%08
N , <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 570 12/07/2023 14/07/2023 04.122.0002.2007.0000 | JOAO LUCAS DA SILVA ARAUJO 300,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 22/08/2023 04.123.0002.1025.0000 | PROMOV EMPREENDIMENTOS EIR 21.55%2%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 04/09/2023 04.122.0002.2007.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUS] 77%7%
o O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 799 06/10/2023 10/10/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.500,00 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 16/10/2023 17/10/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.198,00 % ﬁ'E
~ O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 16/11/2023 28/11/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.250,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 905 28/11/2023 30/11/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 2.319,00 24 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 907 28/11/2023 30/11/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 2.819,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 906 28/11/2023 30/11/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 3.500,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 925 01/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS L 4.70@00
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1012 11/12/2023 29/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE METROI 292,23 )
O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1015 13/12/2023 13/12/2023 04.121.0002.2011.0000 |JOSIMARIO M SILVA MALHARIA 304,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 14/12/2023 19/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1020 14/12/2023 19/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1021 14/12/2023 19/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 9.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1027 18/12/2023 29/12/2023 04.122.0002.2160.0000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERQUE 520,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1026 18/12/2023 29/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERQUE 1.662,70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL g @
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1038 19/12/2023 27/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.250,00 <z
L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1033 19/12/2023 26/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 2.635,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1037 19/12/2023 26/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 125.388,00 SR
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1039 27/12/2023 28/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRE 34.203,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1044 28/12/2023 04.122.0002.2007.0000 |JOAO LUCAS DA SILVA ARAUJO 33§0§
2o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1050 29/12/2023 04.121.0002.2011.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 145‘80%
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 29/12/2023 04.123.0002.2166.0000 | BANCO DO BRASIL SA 1.52%6%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1055 29/12/2023 04.123.0002.2166.0000 | BANCO DO BRASIL SA 4.19'5,:%24':I
Subtotal do Recursos Proprios 222.031,18 64.96F46
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 222.031,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2023 Pé QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o g
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
08 - Assisténcia Social -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ ,§,
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | IVANILDO SERPA SOUZA 150,00 % =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | WEVERTON ALEXANDRINO DA SII 161,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | JOSE LUCIANO DA SILVA 200,00 8 |-U|-|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | EDILENE MARIA ALVES DA SILVA 210,00 g )é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | ELIS REGINA NUNES RIBAS 247,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | JOAO BEZERRA MONTEIRO DA SIL 247,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | ROSIENE PEREIRA DA SILVA 250,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 [ JOANA DARC DOS SANTOS PEREIR 310,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 27/01/2023 31/01/2023 08.243.0008.2088.0000 | WALKYANE KAREN AZEVEDO SIL' 496,00 %. E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 01/06/2023 28/06/2023 08.243.0008.2088.0000 | CICERO DE MELO JUVENAL 200,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 01/06/2023 28/06/2023 08.243.0008.2088.0000 | BRUNA LIMA DA SILVA 300,00 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 152 22/06/2023 07/07/2023 08.244.0035.2051.0000 | CARDMAIS ADMINISTRADORA DE 7.500,00 % ﬁ'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 09/08/2023 31/08/2023 08.243.0008.2088.0000 | LUZIA MARIA ALVES 200,00 ?g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 222 01/09/2023 29/09/2023 08.243.0008.2088.0000 | VALDECI JOSE DA SILVA 200,00 24 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 279 06/12/2023 19/12/2023 08.244.0035.2051.0000 | ISRAEL GENARIO DOS SANTOS 1.160,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 291 14/12/2023 29/12/2023 08.243.0008.2088.0000 | SEVERINO RIVADAVIO DA SILVA 200,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 296 20/12/2023 22/12/2023 08.244.0036.2101.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 29.883,00 g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 199 04/08/2023 08.244.0004.2400.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUS 6.36@88
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 255 01/11/2023 01/11/2023 08.244.0034.2099.0000 | SANTINO DE OLIVEIRA FILHO 244,00 K
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 254 01/11/2023 08/11/2023 08.244.0034.2099.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 950,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 265 22/11/2023 29/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | SANTINO DE OLIVEIRA FILHO 244,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 274 01/12/2023 06/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | HELENO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO 50,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 273 01/12/2023 05/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 950,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 277 04/12/2023 29/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | SANTINO DE OLIVEIRA FILHO 244,00
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08 - Assisténcia Social % §_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ g
Recursos Proprios gé_
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 292 14/12/2023 29/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE ARA 300,00 S '):
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 295 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0004.2400.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 420,00 % r%l
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 297 20/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | LD PAZ PRODUTOS AGRICOLAS LT 1.60_80%
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 298 20/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | ASSOCIACAO DOS PEQUENOS AGR 6'44§56D;
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 302 29/12/2023 08.244.0034.2099.0000 | MINGO NET COMUNICACAO LTDA 95@0%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 294 18/12/2023 18/12/2023 08.244.0004.2300.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 610,00 ‘g g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 299 20/12/2023 08.244.0004.2300.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO’ 76%7%
Subtotal do Recursos Proprios 45.926,00 16.12§0E
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) é §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 272 01/12/2023 12/12/2023 08.244.0004.2400.0000 | JOAO LUCAS DA SILVA ARAUJO 510,00 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 290 14/12/2023 08.244.0004.2105.0000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERQUE 223%8%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 301 28/12/2023 08.244.0004.2400.0000 | JOAO LUCAS DA SILVA ARAUJO 33%0%
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 510,00 2.56§8§
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLE g ;
Recursos Préprios g)% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 06/12/2023 29/12/2023 08.243.0008.2081.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PA 3.334,62 g 7
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 29/12/2023 29/12/2023 08.243.0008.2081.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PA 3.334,62 g
Subtotal do Recursos Proprios 6.669,24 8200
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 10/01/2023 31/01/2023 08.243.0006.2009.0000 | JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 993,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 31/08/2023 08.243.0006.2009.0000 | AUTO SERVICE MANUTENCAO AU 1.320,00
Subtotal do Recursos Proprios 993,00 1.320,00
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 3
2=
B
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_

o

08 - Assisténcia Social -;%

Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 54.098,24 20.00‘.&8
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2023 g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL ‘g @
= ®
Recursos Proprios =
g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1031 19/12/2023 13.392.0033.2075.0000 | FIORI VEICOLO S.A 71.90@0'0:
Qo
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1054 29/12/2023 13.392.0033.2076.0000 | RAFAEL ALBINO DA SILVA 85%0%
O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 72.75&00‘!
Subtotal da Func¢io 13 - Cultura 0,00 72.75§0%
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolu¢do TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
15 - Urbanismo £ g
£ =]
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL L§ Q
Recursos Proprios 9‘_ %
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 31/01/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 104.708,90 < P
L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 10/01/2023 31/01/2023 15.452.0028.2062.0000 | AMARA GERUSA DA SILVA CAVAL 1.365,00 % Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 15/03/2023 10/04/2023 15.452.0028.2063.0000 | COMSUL - CONSORCIO PUBLICO D 10.402,95 32-4382ﬁ
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 235 06/04/2023 15.452.0028.2062.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUS] 8.52§2%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 365 18/05/2023 03/07/2023 15.452.0026.2059.0000 | COMSUL - CONSORCIO PUBLICO D 55.190,68 93
=)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 440 14/06/2023 15.452.0026.2059.0000 | COMSUL - CONSORCIO PUBLICO D 482988&0”
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 475 16/06/2023 05/07/2023 15.452.0028.2063.0000 | TAVARES E SALES ENGENHARIA L 47.505,51 2.48 88
9 <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 23/08/2023 15.451.0029.2054.0000 | ENG-TECH CONSULTORIA, EMPRE] 103.01"31%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 31/08/2023 15.451.0029.2054.0000 | AUTO SERVICE MANUTENCAO AU 28.85%0%
, o=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 765 18/09/2023 29/09/2023 15.452.0028.2062.0000 | DJALMA SILVA ARAUJO 500,00 g m
o O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 882 08/11/2023 10/11/2023 15.451.0029.2054.0000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - ME 21.488,81 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 935 01/12/2023 13/12/2023 15.451.0029.2053.0000 |S B DE SOUSA FLORES 1.138,00 % ﬁ'E
, N A
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 927 01/12/2023 05/12/2023 15.451.0029.2054.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 17.046,36 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 910 01/12/2023 05/12/2023 15.451.0029.2054.0000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - ME 25.829,22 24 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 998 01/12/2023 15.451.0029.1030.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 3.07%3?
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1008 07/12/2023 07/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 23.179,39 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1007 07/12/2023 07/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 30.893,99 g
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1014 11/12/2023 29/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 374,79 )
O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1023 14/12/2023 27/12/2023 15.451.0029.2053.0000 |51.715.808 AMARO SEVERINO DOS ! 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1025 14/12/2023 15.452.0028.2062.0000 | DJALMA SILVA ARAUJO 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1043 27/12/2023 27/12/2023 15.452.0028.2062.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 67.349,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1046 28/12/2023 15.452.0028.2062.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 7.483,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1053 29/12/2023 29/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 82,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1063 29/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 45,71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 3

= R

>

Classificagao VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

15 - Urbanismo -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL g @
o ©
Recursos Proprios =

: 38

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1051 29/12/2023 15.452.0028.2062.0000 | ANDRE GABRIEL SANTANA DA FO 18 '0_>
L

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1062 29/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 218 z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1052 29/12/2023 15.451.0029.2053.0000 | LEONARDO DOS SANTOS 8580%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1060 29/12/2023 15.452.0028.2063.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 78.49§7Z
Subtotal do Recursos Proprios 408.555,55 315.45@7;

Subtotal da Func¢ido 15 - Urbanismo 408.555,55 315.45@_7
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

g

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Desembro/203 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro 3

e 2

B

Classificagao VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_

i

18 - Gestdo Ambiental ';% o

SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE 8z
=

Recursos Proprios

B
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 28/02/2023 18.544.0024.2135.0000 | MIXQUIMICA COMERCIO SERVICO 1 342.54%‘70—:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 02/05/2023 18.544.0024.2135.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 57 .30§'8%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 154 02/10/2023 18.544.0024.2135.0000 | JURANDIR ANTAO BEZERRA 28.54?}0%
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.428.38%8@
Subtotal da Funcio 18 - Gestio Ambiental 0,00 1.428.382&;;
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

PREFEI~TURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ] Dezembro/2023 \Jé g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process'?qiog_
20 - Agricultura -g; §_
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI L§ §,
Recursos Proprios gj_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 233 06/04/2023 20.605.0023.2071.0000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBUST 41 .56%3;4_;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 31/08/2023 03/10/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE MANUTENCAO AU 30.979,24 31343 7%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 758 05/09/2023 14/11/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 6.500,00 8 |-?-|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 05/09/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 2.81§05§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 810 09/10/2023 19/10/2023 20.605.0023.2071.0000 | PEDRO NAPOLEAO DE AZEVEDO N 2.000,00 16.00@0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 844 01/11/2023 01/11/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 7.750,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 843 01/11/2023 01/11/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 24.750,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 884 08/11/2023 20.605.0023.2070.0000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO 780.00§0E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 890 09/11/2023 01/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 543,06 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 24/11/2023 01/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 422,40 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 900 28/11/2023 01/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 3.912,77 % r%l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 908 30/11/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 8.82§0g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 929 01/12/2023 13/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | JOSE MARCELO DA COSTA 1.200,00 ?g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1009 07/12/2023 07/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 7.607,54 & E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1040 27/12/2023 29/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | AUTO SERVICE CENTRO AUTOMO" 2.280,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1041 27/12/2023 27/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 4.949,10 % 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 27/12/2023 27/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 26.699,64 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1048 28/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 54§;‘90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 28/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | JOSE CARLOS VIEIRA DA SILVA 77 98(?,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1047 28/12/2023 20.605.0023.2071.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 4.854,48
Subtotal do Recursos Proprios 119.593,75 1.169.026,48
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 119.593,75 1.169.026,48




i
T

22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ] , Desembro/203 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
Classificagao VALORES 'éi g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process&iog_
27 - Desporto e Lazer % §_
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g g
Recursos Proprios % =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 487 22/06/2023 09/08/2023 27.813.0009.2079.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTO C 63.579,85 80.76@2?_;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 489 23/06/2023 27.813.0009.2079.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS L1 6.72§0E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 494 28/06/2023 09/08/2023 27.813.0009.2079.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTO C 19.000,00 91 .86580%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 624 21/07/2023 27.813.0009.2079.0000 [ JOSE PETRONILO FILHO 023236524: éD;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1010 08/12/2023 27/12/2023 27.813.0009.2079.0000 | JOSE MATEUS BEZERRA DA SILVA 4.300,00 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1011 08/12/2023 27/12/2023 27.813.0009.2079.0000 | EDVAN DE LIMA 4.300,00 ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1024 14/12/2023 27/12/2023 27.813.0009.2079.0000 | 51.715.808 AMARO SEVERINO DOS ! 9.650,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1022 14/12/2023 27/12/2023 27.813.0009.2079.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 13.353,50 E
Subtotal do Recursos Proprios 114.183,35 201.69 2%
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 114.183,35
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
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> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 3

5=

>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

28 - Encargos Especiais -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJIL L§ @
5
Recursos Proprios =

2 8]

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 30/01/2023 28.846.0017.0007.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 40.353,48 <z
L

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1071 29/12/2023 29/12/2023 28.843.0017.0005.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA DE PER 150,91 % Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1070 29/12/2023 29/12/2023 28.843.0017.0005.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA DE PER 636,82 8 |-?-|
>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1072 29/12/2023 29/12/2023 28.843.0017.0005.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA DE PER 5.491,09 g %
Subtotal do Recursos Proprios 46.632,30 g{)ﬁ

Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 46.632,30 %0%

Gc

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.958.109,62 5.686.47§2E

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-E
-~y
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI % g
N - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - 3
2l
Classificagao VALORES ? §
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Process_éio%
o 3
Q
¢
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 §0‘g
AMARAIJI
22/03/2024 ALINE DE ANDRADE GOUVEIA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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